

# Årsredovisning

för

## Bio Ferm AB

559146-5421

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Georg Ferm, Styrelseledamot  
2023-04-17

## Förvaltningsberättelse

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är konsultverksamhet inom specialist i ortopedi, idrottsmedicin samt rådgivande och föreläsare verksamhet inom rehab och träning.

PRP och stamcellsbehandlingar samt övriga biologiska behandlingar, försäljning av kit för stamcellsbehandling och utrustning som centrifuger för plasma separering och injektions kammare för plasma behandlingar.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat sin verksamhet genom fler behandlingar. Båda ägarna jobbar nu i bolaget och planerar att fortsätta så även under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 465	241	120	165
Resultat efter finansiella poster	43	-5	110	-93
Soliditet (%)	0	66	42	32

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat då bolaget har omvandlats och utökat sina tjänster, detta innebär att bolaget fått en ökad kundkrets under 2022 och kommande år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	26 986	-41 800	35 186
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-41 800	41 800	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			30 927	30 927
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>185 186</b>	<b>30 927</b>	<b>266 113</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	185 186
årets vinst	30 927
	<b>216 113</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	216 113
	<b>216 113</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 465 281	240 815
Övriga rörelseintäkter		132 534	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 597 815</b>	<b>240 815</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-891 410	0
Övriga externa kostnader		-1 562 734	-117 656
Personalkostnader	2	-1 096 118	-19 200
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 960	-5 410
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 554 222</b>	<b>-142 266</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>43 593</b>	<b>98 549</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-177	-51 149
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-174</b>	<b>-51 149</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>43 419</b>	<b>47 400</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>43 419</b>	<b>47 400</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 875	-9 898
Övriga skatter		-2 617	0
<b>Årets resultat</b>		<b>30 927</b>	<b>116 803</b>
<b>Ej bokfört resultat</b>		<b>0</b>	<b>-79 302</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

59 328

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

837

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**59 328**

**837**

**Summa anläggningstillgångar**

**59 328**

**837**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

315 196

45 375

**Summa kortfristiga fordringar**

**315 196**

**45 375**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

7 148

6 872

**Summa kassa och bank**

**7 148**

**6 872**

**Summa omsättningstillgångar**

**322 344**

**52 247**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**381 672**

**53 084**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

185 186

-14 814

Årets resultat

30 927

0

**Summa fritt eget kapital**

**216 113**

**-14 814**

**Summa eget kapital**

**266 113**

**35 186**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 773

9 898

Övriga skulder

87 785

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 001

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**115 559**

**17 898**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**381 672**

**53 084**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	62 450	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>62 450</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-3 122	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 122</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>59 328</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	837	6 247
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>837</b>	<b>6 247</b>
Årets avskrivningar	-837	-5 410
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-837</b>	<b>-5 410</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>837</b>

Bålsta 2023-04-17

*Georg Ferm*  
Georg Ferm